NISSEI Parallel Shaft Geared Motors
平行軸ギアモータ ㈱ニッセイ
208141
t-20
空
圧
・
油

X
G3L脚取付両軸型
¡型式表示
G3    L   B - 32- 200-T040 WA
シリーズ名
0.1kW
0.2kW
0.4kW
0.75kW
1.5kW
2.2kW
⑥⑤④③②①
①取付区分
L：脚取付
②モータ区分
M：モータ付
B：ブレーキ付
空欄：両軸型
③枠番及び出力軸径
④減速比 50：1/50
⑤容量
T010：三相0.1kW
T020：三相0.2kW
⑥空欄：標準電圧
三相200V 50/60Hz
220V/60Hz
W：倍電圧
A：ターミナルボックス
寸法図
24,500